关于全资子公司广州市佰健生物工程有限公司签

订募集资金三方监管协议的公告
2011-013 巨潮资讯网

广东汤臣倍健生物科技股份有限公司   2011 年半年度报告全文

30

14 2011-03-11 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2011-014 巨潮资讯网

15 2011-03-16 关于完成工商变更登记的公告 2011-015 巨潮资讯网

16

2011-03-21

第一届董事会第十六次会议决议公告 2011-016 巨潮资讯网

17
关于使用部分募集资金置换预先投入募集资金投

资项目的自筹资金的公告
2011-017 巨潮资讯网

18 第一届监事会第七次会议决议公告 2011-018 巨潮资讯网

19 2011-04-15 关于公司停牌的公告 2011-019 巨潮资讯网

20

2011-04-18

第一届董事会第十七次会议决议公告 2011-020 巨潮资讯网

21 第一届监事会第八次会议决议公告 2011-021 巨潮资讯网

22 2010 年年度报告摘要 2011-022

中国证券报

证券时报

巨潮资讯网

23 关于召开 2010 年年度股东大会的通知 2011-023 巨潮资讯网

24 关于举行 2010 年年度报告网上说明会的公告 2011-024 巨潮资讯网

25 2011-04-22 2011 年第一季度报告正文 2011-025 巨潮资讯网

26 2011-05-11 2010 年年度股东大会决议公告 2011-026 巨潮资讯网

27 2011-05-18 2010 年度权益分派实施公告 2011-027 巨潮资讯网

28 2011-06-16
关于其它与主营业务相关的营运资金使用计划的

公告
2011-028 巨潮资讯网

29 2011-06-24 2011 年半年度业绩预告 2011-029 巨潮资讯网

30 2011-07-09 第一届董事会第十九次会议决议公告 2011-030 巨潮资讯网

31 2011-07-09 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知 2011-031 巨潮资讯网

32 2011-07-26 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011-032 巨潮资讯网

广东汤臣倍健生物科技股份有限公司   2011 年半年度报告全文

31

第四节 股本变动及主要股东持股情况

一、 股本变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2011 年 6 月 30 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 43,700,000 79.92%   41,000,000  -2,700,000 38,300,000 82,000,000 74.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 43,700,000 79.92%   41,000,000 -2,700,000 38,300,000 82,000,000 74.98%

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 43,700,000 79.92%   41,000,000 -2,700,000 38,300,000 82,000,000 74.98%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 10,980,000 20.08%   13,680,000 2,700,000 16,380,000 27,360,000 25.02%

1、人民币普通股 10,980,000 20.08%   13,680,000 2,700,000 16,380,000 27,360,000 25.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 54,680,000 100%   54,680,000 - 54,680,000 109,360,000 100%

注：报告期内，公司 2010 年 12 月 15 日在深交所创业板上市时网上询价发行股份 2,700,000

股已于 2011 年 3 月 15 日解禁。

（二）限售股份变动表（截至 2011 年 6 月 30 日）

  单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

梁允超 31,437,883 0 31,437,883 62,875,766 首发承诺 2013-12-15

汤  晖 2,026,668 0 2,026,668 4,053,336 首发承诺
2,851,668 股 2011-12-15 解禁，

1,201,668 股 2012-12-15 解禁

陈  宏 1,524,206 0 1,524,206 3,048,412 首发承诺

2,105,006 股 2011-12-15 解禁，

244,200 股 2012-10-28 解禁，

699,206 股 2012-12-15 解禁

梁水生 1,517,106 0 1,517,106 3,034,212 首发承诺

2,105,006 股 2011-12-15 解禁，

237,100 股 2012-10-28 解禁，

692,106 股 2012-12-15 解禁

兰俊杰 1,321,673 0 1,321,673 2,643,346 首发承诺 1,226,672 股 2011-12-15 解禁，

广东汤臣倍健生物科技股份有限公司   2011 年半年度报告全文

32

95,000 股 2012-10-28 解禁，

1,321,674 股 2012-12-15 解禁

孙晋瑜 1,279,966 0 1,279,966 2,559,932 首发承诺 2013-12-15

龚炳辉 983,320 0 983,320 1,966,640 首发承诺

960,020 股 2011-12-15 解禁，

23,300 股 2012-10-28 解禁，

983,320 股 2012-12-15 解禁

王中伟 336,007 0 336,007 672,014 首发承诺
336,006 股 2011-12-15 解禁，

336,008 股 2012-12-15 解禁

周许挺 162,708 0 162,708 325,416 首发承诺

92,808 股 2011-12-15 解禁，

69,900 股 2012-10-28 解禁，

162,708 股 2012-12-15 解禁

龙翠耘 85,463 0 85,463 170,926 首发承诺

121,962 股 2011-12-15 解禁，

5,500 股 2012-10-28 解禁，43,464

股 2012-12-15 解禁

黄  敏 63,700 0 63,700 127,400 首发承诺
63,700 股 2012-10-28 解禁，

63,700 股 2012-12-15 解禁

蒋  钢 29,200 0 29,200 58,400 首发承诺
29,200 股 2012-10-28 解禁，

29,200 股 2012-12-15 解禁

孙大千 27,600 0 27,600 55,200 首发承诺
27,600 股 2012-10-28 解禁，

27,600 股 2012-12-15 解禁

王志辉 27,300 0 27,300 54,600 首发承诺
27,300 股 2012-10-28 解禁，

27,300 股 2012-12-15 解禁

李祖伟 22,400 0 22,400 44,800 首发承诺
22,400 股 2012-10-28 解禁，

22,400 股 2012-12-15 解禁

周  霆 20,300 0 20,300 40,600 首发承诺
20,300 股 2012-10-28 解禁，

20,300 股 2012-12-15 解禁

朱新发 20,100 0 20,100 40,200 首发承诺
20,100 股 2012-10-28 解禁，

20,100 股 2012-12-15 解禁

梁英男 19,600 0 19,600 39,200 首发承诺
19,600 股 2012-10-28 解禁，

19,600 股 2012-12-15 解禁

余  刚 19,600 0 19,600 39,200 首发承诺
19,600 股 2012-10-28 解禁，

19,600 股 2012-12-15 解禁

杨守志 18,500 0 18,500 37,000 首发承诺
18,500 股 2012-10-28 解禁，

18,500 股 2012-12-15 解禁

吴震瑜 13,700 0 13,700 27,400 首发承诺
13,700 股 2012-10-28 解禁，

13,700 股 2012-12-15 解禁

熊汉华 13,000 0 13,000 26,000 首发承诺
13,000 股 2012-10-28 解禁，

13,000 股 2012-12-15 解禁

余  震 12,500 0 12,500 25,000 首发承诺
12,500 股 2012-10-28 解禁，

12,500 股 2012-12-15 解禁

赵春丽 6,700 0 6,700 13,400 首发承诺
6,700 股 2012-10-28 解禁，6,700

股 2012-12-15 解禁

郑钟侨 5,500 0 5,500 11,000 首发承诺
5,500 股 2012-10-28 解禁，5,500

股 2012-12-15 解禁

邓杰伟 5,300 0 5,300 10,600 首发承诺
5,300 股 2012-10-28 解禁，5,300

股 2012-12-15 解禁

网下询价

发行股份
2,700,000 2,700,000 0 0

网下配售相

关规定
已于 2011 年 3 月 15 日解禁

合计 43,700,000 2,700,000 41,000,000 82,000,000 - -

注：本期增加限售股均系报告期内实施了资本公积金转增股本方案所致。

二、 前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况

截至本报告期末，公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况如下：

广东汤臣倍健生物科技股份有限公司   2011 年半年度报告全文

33

单位：股

股东总数 8,127

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

梁允超 境内自然人 57.49 62,875,766 62,875,766 0

汤  晖 境内自然人 3.71 4,053,336 4,053,336 0

陈  宏 境内自然人 2.79 3,048,412 3,048,412 0

梁水生 境内自然人 2.77 3,034,212 3,034,212 0

兰俊杰 境内自然人 2.42 2,643,346 2,643,346 0

孙晋瑜 境内自然人 2.34 2,559,932 2,559,932 0

龚炳辉 境内自然人 1.80 1,966,640 1,966,640 0

中国建设银行－兴全社会

责任股票型证券投资基金
境内非国有法人 1.34 1,463,474 0 0

交通银行-汉兴证券投资基

金
境内非国有法人 1.33 1,456,758 0 0